
 

Câmara Municipal de Castro 
ESTADO DO PARANÁ 

 

 
EDITAL DE CONVOCAÇÃO N°   01/2025  

 
 
 
 
 
  O Presidente da Câmara Municipal de Castro, no uso de suas 
atribuições legais 
 
 
                             R E S O L V E 
 
  CONVOCAR os Senhores Vereadores para uma Sessão Extraordinária, 
atendendo ao solicitado pelo Executivo Municipal através do Ofício nº 254/2025, a 
realizar-se no dia 30 de junho do corrente, às   15 horas, nas dependências da 
Câmara Municipal, para deliberar somente sobre: 
 

      - 1ª Discussão e Votação do PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR Nº 
03/2025 – Altera disposições da Lei Complementar nº 93/2025 e dá outras 
providências.  

 
  Gabinete da Presidência, em 27 de junho de 2025. 
 
 
 
 
 

Gerson Sutil 
Presidente 

 

 
 

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o 

no
 D

ro
ps

ig
ne

r.
 P

ar
a 

va
lid

ar
 o

 d
oc

um
en

to
 e

 s
ua

s 
as

si
na

tu
ra

s 
ac

es
se

 h
ttp

s:
//w

w
w

.d
ro

ps
ig

ne
r.

co
m

/v
al

id
at

e/
N

E
B

G
S

-X
A

V
A

D
-X

T
A

B
Z

-9
R

X
C

2.

Assinado eletronicamente por:
GERSON SUTIL
Data: 27/06/2025 14:11 -03:00


	



